
Produse de curatenie

I.D.: 57654677

Data publicarii	04.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.283,52 RON - 8.283,52 RON

Descriere: ROLA CEARCEAF ALUMINIU 59CM*50M ROLA 18 22.58 406.44 BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 10 67 670 GALEATA MORTAR 12L BUC 10 8.41 84.1 GAZON UMBRA 1KG BUC 5 36.98 184.9 DETERGENT VASE 1L BUC 90 8.2 738 DETERGENT PARDOSELI FLORI DE LOTUS 5L BIDON 40 37.82 1512.8 BURETE SARMA * 5BUC SET 20 4.56 91.2 MOP BUMBAC 250GR BUC 50 5.56 278 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC PARISS SET 48 10 480 PROSOP BUCATARIE * 2BUC ONDA SET 240 5.9 1416 SAPUN LICHID 500ML CU POMPITA BUC 80 3.42 273.6 SACI MENAJ 240L * 10BUC ROLA 120 9.5 1140 SANO PARDOSELI FLOOR PLUS 2L BUC 8 24.69 197.52 SANO INSECTICID K300 PLUS TARATOARE BUC 12 20.33 243.96 SACI MENAJ 320L * 10BUC NEGRI ROLA 36 15.75 567 8283.52
